0 4UNICfp1

ESTADO DO PARANA

Oficlo n° 321 3/2018-GAPRE
Maringá, 06 de setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento n° 1176/2018 apresentado pelo

Vereador Onivaldo Barns para a execuçâo do recapeamento asfaltico da Rua

Estácio de Sa, entre as Ruas Hello Jarreta e Pioneiro Benedito José Jorge, na Vita

Bosque, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Serviços PUblicos.

Atenciosamente,

Domingoó Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta

Prefeitura Municipal de Maringa
Secretaria Municipal de Services PUblicos

Gerencia de Manutençao de Pavimentaçao e Galerias.

Processo n°: 60346/2018
Requerimento no 1176/2018

Prezado Senhor,

Venho per rneio desta, informar a Vossa Senhona que
serâo realizadas vistorias e apes analise, inserido na
programação para atendimento o mais breve possivel.

Sem mais, nos colocamos a disposiçAo para dirimir
quaisquer di:ividas pelos telefones (44) 3261-5545 ((44)
99118-3566.

Maringá, 04 de Setembro de 2018.

SLEXANDRE ISS GLMOZA
Matri Ia 73 51

Gerente de Manutençâo d 	imentaçâo e Galerias.

0 y'otJa(

kalatim José Anaeki gilvn
Icuia: 73792

no 75/2017
Mminlstratiyo

Cerêncio de Monutcnçoo * Pgvimento(dO e Galerim
cennn rWnn1Vifl3COn odn.(tnx3Ftn7Q4z%2kc

ceotco navowThoroo
c:o.,iaw: 32615537 e 32675568